



**CVR nr. 17 28 45 92**

**H.W. Lyngby A/S**  
Lyngby Hovedgade 68  
2800 Kgs. Lyngby

**Årsrapport**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 18 / 1 / 2024

---

Martin Meelby  
Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13

### Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	H.W. Lyngby A/S Lyngby Hovedgade 68 2800 Kongens Lyngby	
	CVR-nr.:	17 28 45 92
	Stiftet:	04.09.1992
	Hjemsted	Lyngby -Taarbæk
	Regnskabsår	1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Gunnar Meelby Martin Boysen Meelby Jørgen Meelby	
<b>Direktion</b>	Martin Boysen Meelby	
<b>Revision</b>	Mogens Kibsgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hesselbjergvej 16 3200 Helsingør	

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel indenfor isenkrambranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/2023 udviser et resultat på kr. - 401.331. Egenkapitalen pr. 30. september 2023 udgør kr. 1.474.651.

Virksomheden etablerede i regnskabsåret 2021-2022 ny butik og lagerfaciliteter samtidig med en stagnation i detailvaresalget. Virksomheden igangsatte derfor i forrige regnskabsår en omkostningstilpasning, hvis virkninger først er slået igennem ved udgangen af indeværende regnskabsår.

Ledelsen finder selskabets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen fortsætter omkostningstilpasningen til den forventede aktivitet. På baggrund af tilpasningen forventer ledelsen et positivt resultat for regnskabsåret 2023-2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for perioden 1. oktober - 30. september**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>NOTE</u>		
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	4.708.804	4.339.456
1 Personaleomkostninger	-4.842.657	-4.510.710
Afskrivninger	-378.487	-365.337
Andre driftsomkostninger	<u>-86.853</u>	<u>0</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	-599.193	-536.591
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	502.202	565.367
Andre finansielle indtægter	372	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-417.814</u>	<u>-351.873</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	-514.433	-323.097
2 Skat af årets resultat	<u>113.102</u>	<u>70.972</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>-401.331</u></u>	<u><u>-252.125</u></u>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført overskud	<u>-401.331</u>	<u>-252.125</u>
I ALT	<u><u>-401.331</u></u>	<u><u>-252.125</u></u>



Balance 30. september

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>NOTE</u>		
<b>AKTIVER</b>		
Goodwill	81.000	91.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<u>81.000</u>	<u>91.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	690.068	170.286
Indretning af lejede lokaler	0	245.739
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>690.068</u>	<u>416.025</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.330.121	2.487.767
Andre tilgodehavender	675.385	804.783
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>3.005.506</u>	<u>3.292.550</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>3.776.573</u>	<u>3.799.575</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	17.677.689	17.686.511
<b>Varebeholdninger</b>	<u>17.677.689</u>	<u>17.686.511</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.514	45.836
Andre tilgodehavender	444.523	568.051
Periodeafgrænsningsposter	47.193	3.743
<b>Tilgodehavender</b>	<u>596.230</u>	<u>617.629</u>
3 <b>Værdipapirer</b>	<u>2.040</u>	<u>1.668</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>77.685</u>	<u>54.720</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>18.353.644</u>	<u>18.360.528</u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u>22.130.217</u></u>	<u><u>22.160.103</u></u>

**Balance 30. september**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>NOTE</u>		
<b>PASSIVER</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>974.651</u>	<u>1.375.981</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<u>1.474.651</u>	<u>1.875.981</u>
Udskudt skat	<u>325.028</u>	<u>438.130</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<u>325.028</u>	<u>438.130</u>
Gæld til kreditinstitutter	768.945	966.200
Anden gæld	<u>7.406.442</u>	<u>6.016.666</u>
5 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<u>8.175.387</u>	<u>6.982.865</u>
Gæld til kreditinstitutter	3.645.313	4.183.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.758.778	6.733.028
Anden gæld	<u>2.751.060</u>	<u>1.947.094</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>12.155.152</u>	<u>12.863.127</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<u>20.330.539</u>	<u>19.845.992</u>
<b>PASSIVER</b>	<u><u>22.130.217</u></u>	<u><u>22.160.103</u></u>
6 <b>Oplysning om eventualforpligtelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

**Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo primo	500.000	1.375.981	0	1.875.981
Årets resultat		-401.331	0	-401.331
	<u>500.000</u>	<u>974.651</u>	<u>0</u>	<u>1.474.651</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.441.963	4.093.673
Pensioner	271.729	314.241
Andre udgifter til social sikring	<u>128.965</u>	<u>102.796</u>
	<u>4.842.657</u>	<u>4.510.710</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>13</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>113.102</u>	<u>70.972</u>
Skat af årets resultat	<u>113.102</u>	<u>70.972</u>
<b>3 Oplysning om bevægelser i aktiver målt til dagsværdi</b>		
	Ændringer i dagsværdi indregnet i resultatop- gørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	<u>372</u>	<u>2.040</u>
<b>4 Registreret kapital</b>		
Selskabets aktiekapital, kr. 500.000, sammensætter sig således:		
10 aktier á 50.000		<u>500.000</u>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 efter 5. år.		
<b>6 Oplysning om eventualforpligtelser</b>		
<i>Økonomiske forpligtelser</i>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode		6.534.000

Virksomheden har ansøgt og modtaget lønkomensationer samt godtgørelse for faste omkostninger mv. under COVID-19 hjælpeordningerne. Godtgørelserne er i regnskabsåret 2020/2021 indregnet i resultatopgørelsen på grundlag af Erhvervsstyrelsens fortolkninger og virksomhedens forventninger. De modtagne godtgørelser og indgivne slutopgørelser afventer endelig godkendelse fra Erhvervsstyrelsen.
